

یک‌شنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۸ ۲۱ صفر ۱۴۴۱ ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

توضیح معاون وزیر بازرگانی دولت دهم درباره ادغام وزارتخانه‌ها

معاون وزیر بازرگانی در دولت دهم گفت: وقتی تحریم اتفاق افتاد، بخشی از صنایع تحریم شدند و واردات و تامین ارز دچار چالش شد. به این ترتیب، داستان کاملاً عوض شد و برنامه ادغام به طور طبیعی به حاشیه رفت.

محمود دودانگه اظهار داشت: وقتی که تحریم‌ها در سال‌های ۹۰ و ۹۱ تشدید شد، عملاً تمام دغدغه، توان و انرژی وزیر صنعت، معدن و تجارت که باید صرف این می‌شد وزارتخانه‌ای چایک و کارآمد ایجاد کند، این بود که چگونه ارز مورد نیاز تولید و نیازمندی‌های بازار تامین شود یا چگونه گندم و شکر ذخیره شود.

وی افزود: اصلاً دغدغه، یک مساله دیگر شد. ما اصلاً تا سال ۹۰ دغدغه تامین ارز نداشتیم و هر کسی می‌خواست واردات انجام دهد، ثبت‌سفارش می‌کرد و نیز وزارت بازرگانی و وزارت صنایع و معادن هیچ درگیرِی‌ای نداشت. اما وقتی تحریم اتفاق افتاد، بخشی از صنایع تحریم شدند و واردات و تامین ارز دچار چالش شد.

معاون وزیر بازرگانی در دولت دهم عنوان کرد: یعنی داستان کاملاً عوض شد و برنامه ادغام به طور طبیعی به حاشیه رفت و به جای این‌که ادغام اولویت اول باشد، در اولویت‌های پایین‌تر قرار گرفت.

دودانگه تصریح کرد: در این میان، بعضاً تصمیمات غیرکارشناسی در جاهایی گرفته شد که ادغام را ناکارآمد کرد. برای نمونه، قانون ارتقای بهره‌وری بخش کشاورزی عملاً به ادغام ضربه زدوی متذکر شد: یکی از اهداف ادغام، یکپارچگی سیاست‌های بازرگانی و صنعتی بود، اما با این قانون بخشی از سیاست‌های بازرگانی باید جدا می‌شد و در وزارتخانه‌ای دیگر قرار می‌گرفت. من فکر می‌کنم یکی از بدترین تصمیمات، همین تصمیم بود.

معاون وزیر بازرگانی در دولت دهم خاطرنشان کرد: قانون ارتقای بهره‌وری بخش کشاورزی لازم بود، اما بهره‌وری بخش کشاورزی را به جای این‌که در کاشت، داشت و برداشت توسعه دهیم، به آخر زنجیره یعنی بازرگانی توجه کردیم. وظایف بخش کشاورزی روشن است. ما کل قانون ارتقای بهره‌وری بخش کشاورزی را در بازرگانی خلاصه کردیم و این‌که تشکیلاتی از وزارت بازرگانی منتزع شود.

یارانه نقدی ۴۰۰ هزار نفر قطع شد

یارانه نقدی ۴۰۰ هزار نفر از «یارانه‌بگیران غیرنیازمند» از بامداد جمعه و همزمان با واریز یارانه نقدی مهرماه قطع شد و مجموع کسانی که یارانه نقدی شان قطع شده به یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر رسید. یکصد و چهارمین مرحله یارانه نقدی بامداد جمعه شب به حساب سرپرستان خانوار واریز شد که در ادامه حذف غیرنیازمندان از لیست یارانه‌بگیران، یارانه نقدی ۱۰۰ هزار خانوار که حدود ۴۰۰ هزار نفر را شامل می‌شود از مهرماه قطع شد. فرایند قطع یارانه نقدی اقشار غیرنیازمند جامعه مهرمان با واریز یارانه شهرورمه کلید خورد و در ماه قبل یارانه ۱۶۲ هزار خانوار معادل حدود ۷۰۰ هزار نفر قطع شد تا در مجموع طی ماه‌های شهریور و مهرماه یک میلیون و ۱۰۰ هزار غیرنیازمند، از فهرست یارانه بگیران حذف شوند. قرار است در هر ماه گروهی از جامعه که مستحق دریافت یارانه نقدی نیستند، از فهرست یارانه‌بگیران حذف شوند. بر اساس اطلاعات به دست آمده تمام سرپرستان خانواری که یارانه نقدی آنها در مهرماه قطع شده، در گروه سه دهک بالایی جامعه قرار دارند. همچنین بر اساس آنچه که پیش از این اعلام شده بود، قرار است تا پایان سال یارانه نقدی سه دهک بالایی جامعه یعنی دهک های هشتم، نهم و دهم شامل ۲۴ میلیون نفر قطع شود.

روش ثبت اعتراض

برای تمام خانوارهایی که یارانه نقدی آنها قطع می‌شود، پیامک «قطع یارانه نقدی» با سرشماره «YARANEH» ارسال می‌شود و اگر خود را مستحق دریافت آن نمی دانند، سرپرست خانوار به همراه یک مدرک شناسایی باید در مرحله اول به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کند. پس از مراجعه به دفتر پیشخوان و تکمیل برگه مجوز بررسی تراکنش های بانکی به دولت، شماره رهگیری برای وی پیامک خواهد شد.

نکته قابل توجه اینکه، «۴۸ ساعت بعد از دریافت پیامک کد رهگیری» باید به سامانه https://mcls.gov.ir/yaraneh1۰ مراجعه کنند و با وارد کردن کد ملی و کد رهگیری دریافتی از دفتر پیشخوان، تمام اطلاعات و تراکنش های بانکی خانوار را مشاهده کنند. سرپرست خانوار در این مرحله و پس از مشاهده تراکنش‌های بانکی خود اگر اعتراضی به قطع یارانه خود ندارد باید گزینه «انصراف از اعتراض و خروج» و در صورت اعتراض نیز باید گزینه «ثبت اعتراض» را انتخاب کند تا پس از آن، اعتراض آنها مورد بررسی قرار گیرد. در صورت پذیرش ثبت اعتراض خانوار، یارانه نقدی آنها در ماهی که قطع شده، همراه با مرحله بعد به صورت یکجا واریز خواهد شدقانونگذار در تبصره ۱۴ قانون بودجه ۹۸ کل کشور، دولت را مکلف به قطع یارانه نقدی غیرنیازمندان کرده‌است. بر این اساس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با راه اندازی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان و بر اساس ملاحظاتی از جمله استان و محل زندگی، تعداد و ارزش مالی خانوار، ارزش خانوار یا خودروهای خانوار، شغل و سایر پارامترها فهرست خانوارهای غیرنیازمند را به سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام می‌کند و این سازمان نیز نسبت به قطع یارانه نقدی این خانوارها اقدام می‌کند.

برای پیگیری برقراری یارانه به دستگاه‌ها مراجعه نکنید

نکته دیگر اینکه، هیچ یک از دستگاه‌های ذیربط برای برقراری یارانه نقدی خانوارهایی که یارانه آنها قطع شده، پاسخگو نخواهند بود، بنابراین در صورت قطع یارانه نقدی باید منتظر پیامک باشید و در غیر این صورت برای پیگیری سوالات با شماره ۰۲۱۶۳۶۹ تماس حاصل کنید.

سیگنال های رییس کل بانک مرکزی برای بازار ارز احتمال ریزش بیشتر نرخ دلار در هفته های آتی را تقویت کرده است. قیمت دلار در حالی از سومین روز شهریور تا کنون در محدوده ۱۱ هزار و ۲۰۰ تا ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان قرار دارد که بررسی ها نشان می دهد این دوره یکی از پرتقاضاترین دوره های سالیانه در بازار ارز تلقی می شود.

بازار ارز این روزها نه با تشدید تنش های در خاورمیانه بنای افزایش را گذاشت و نه با خبرهای مثبت و چراغ سبزیهای غریبه‌ها برای حل مشکل دست به تعدیل نرخ‌ها زد. فعالان بازار می‌گویند محدوده‌ای که دلار، تب سنج بازار ارز، در آن جای خوش کرده است، محدوده‌ای است که خروج از آن چه به قصد ریزش و چه به قصد افزایش دشوار است. عدم تاثیرپذیر بازار ارز از وقایع سیاسی را نیز برخی به پریده شدن بند ناف اقتصاد ایران از درآمدهای نفتی نسبت می دهند. هر چند ایران هنوز فاصله‌ای معنادار با خداحافظی با اقتصاد نفتی دارد اما بررسی‌ها نشان می دهد حجم تاثیرگذاری نفت در اقتصاد ایران در حال کاهش است و ادامه این ضعیف در میان مدت می تواند اتفاقات خوبی را برای کشور رقم بزند.

خبر همتی برای فعالان بازار چیست؟

دلار آخرین ماه تابستان را با نرخ ۱۱ هزار و ۷۰۰ تومان آغاز کرد اما درست در اولین روزها

سیگنال‌های مهم همتی برای بازار ارز چیست؟

کوچ دلالان از بازار ارز



بود که قیمت در محدوده ۱۱ هزار و ۴۵۰ تومان قرار گرفت. مانورهای گاه وبیگاه دلالان با هدف افزایش قیمت‌ها و نزدیک تر شدن آن به کانال ۱۲ هزار تومان نیز طی چند ساعت خنثی می‌شد تا نه بحران های منطقه ای و نه شایعات داخلی هیچ کدام نتواند بازار را تحت تاثیر قرار دهد.

با گذشت نزدیک به دو ماه از ماندگاری دلار در این محدود قیمت برخی کارشناسان به خروج دلالان از بازار، کندی آهنگ رشد تورم و آرامش در دیگر بازارها به عنوان دلایل مهم مهار ارز استناد

سقف هزینه ماهانه مشمول حذف یارانه چقدر است؟

حذف یارانه بگیران شتاب می گیرد

یارانه مهر ماه در حالی به حساب سرپرستان خانوارها واریز شد که بررسی ها نشان می دهد موج جدید حذف یارانه برخورداران در این ماه نیز تداوم یافت. دولت برنامه حذف یارانه سه دهک برخوردار را در دستور کار قرار داده است. عملیات حذف نه بر اساس یک عامل خاص که بر اساس کل دارایی افراد، میزان مبادلات مالی و حجم گردش مالی حساب های بانکی و البته میزان تراکنش منجر به خرید، صورت می گیرد. بر این اساس دارایی و گردش مالی در کنار هزینه‌کرد، همگی در پروسه حذف یارانه‌ها موثر هستند. مهمترین مولفه های مورد بررسی برای خروج از این فهرست، بر این اساس شامل ۵ مولفه اصلی است. مالکیت خودرو، مالکیت واحد مسکونی دارای سند، گردش حساب بانکی، مانده حساب بانکی و میزان خرید ماهانه از طریق دستگاه های خودپرداز، با استفاده از کارت بانکی در تشخیص میزان برخورداری افراد از تمکن مالی موثر هستند. در عین حال اجاره نشینی با قیمت های نامتعارف در واحدهای مسکونی گران قیمت نیز در این میان واجد اهمیت است.

میزبایی، سخنگوی ستاد تبصره ۱۴ بودجه ۹۸ درباره تاثیر مالکیت خودرو بر حذف یارانه ها پیش از این گفته است: یکی از شاخص‌هایی که مبنای شناسایی بود را با هم مرور کنیم. وضعیت خودروی خانوارهایی که در این مرحله به عنوان دهک‌های درآمدی بالا شناسایی و حذف شدند، کسانی که خودرو نداشته یا ارزش خودرو آنها صفر تا ۵۰ میلیون تومان بوده، در لیست حذف (این مرحله) قرار نگرفتند. افرادی که خودروی ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون بود ۶۳ هزار و ۷۶۰ خانوار بوده‌اند. ۴۵ هزار و ۸۱۲ خانوار خودروی آنها بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون بوده است. ۲۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان، ۳۷۴۰۹ خانوار و بالای

استخراج ارز دیجیتال متوقف شد

داشته و به زودی نهایی می‌شود. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه دولت به دو شکل تأمین برق برای استخراج رمز ارزها باید صورت بگیرد، گفت: یکی از روش‌های تأمین برق تولید بیت کوین این است که تعرفة برق برای ماینرها متوسط برق صادراتی باشد و روش دوم این است که استخراج‌کنندگان رمز ارزها می‌توانند نیروگاه احداث کنند. وی ادامه داد: متقاضیانی که نیروگاه احداث کنند برای آنها ۷۰درصدنرخ گاز صادراتی محاسبه می‌شود و افرادی که نیروگاه تجدیدپذیر احداث کنند نمی‌توانند مستقل از شبکه برق باشند، پس

داشته و به زودی نهایی می‌شود. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه دولت به دو شکل تأمین برق برای استخراج رمز ارزها باید صورت بگیرد، گفت: یکی از روش‌های تأمین برق تولید بیت کوین این است که تعرفة برق برای ماینرها متوسط برق صادراتی باشد و روش دوم این است که استخراج‌کنندگان رمز ارزها می‌توانند نیروگاه احداث کنند. وی ادامه داد: متقاضیانی که نیروگاه احداث کنند برای آنها ۷۰درصدنرخ گاز صادراتی محاسبه می‌شود و افرادی که نیروگاه تجدیدپذیر احداث کنند نمی‌توانند مستقل از شبکه برق باشند، پس

یک کارشناس اقتصادی اعلام کرد

دلیل طولانی شدن صدور مجوزهای کسب و کار



تعدد مجوزها مانع راه‌اندازی کسب و کار

این کارشناس اقتصادی تعدد مجوزها را از دیگر مشکلات موجود عنوان کرد و گفت: متأسفانه بعضاً می‌بینیم برای راه‌اندازی یک فعالیت و کسب و کار، باید ۴۰ تا ۵۰ مجوز مختلف را بگیریم در حالی که می‌توان همه آن‌ها را جمعیم کرد و از سوی دیگر فرایند اخذ این مجوزها به قدری طولانی می‌شود که ناخودآگاه به سمت مفسده‌های اقتصادی پیش می‌رود. وفایی یگانه درباره راهکار ساماندهی مقررات زاید و بروکراسی‌های اداری گفت: برای هم‌افزایی و ساماندهی مجوزهای کسب و کار، هیات‌های مختلفی ایجاد شده که از جمله آن‌ها هیات مقررات‌زایی است ولی این هیات‌ها به دلایلی نتوانسته‌اند راهگشا باشند، از جمله این‌که هیاتی در یک وزارتخانه فقط زورش به وزارتخانه خودش رسیده و ازعهده دیگر وزارتخانه‌ها برنیامده لذا این کار به مشکل خورده است.

وی با بیان این‌که نباید درآمد دستگاه‌های اجرایی از محل ارائه و صدور مجوز باشد، گفت: وقتی دولت تأمین مالی شرکت زیرمجموعه خودش را برعهده بگیرد، سازمان یا نهاد دولتی دیگر برای تأمین بودجه به صدور مجوز تکیه نمی‌کند ولی وقتی این اتفاق نمی‌افتد و کمکی به بودجه آن دستگاه نمی‌شود راهی جز این نمی‌ماند که اجازه صدور مجوز را به دستگاه اجرایی بدهیم. در حالی که باید نگاه ما بلندمدت و میان مدت باشد و به این جمع‌بندی برسیم که اگر فضای کسب و کار راه یفتند پولی که دنبالش هستیم، بعداً از محل مالیات‌ها

های موردی در مقاطع مختلف سال برای منع صادرات با هدف تنظیم بازار، ورود کرده است. از سوی دیگر با توجه به تدوین نقشه راه صادرات غیر نفتی می‌توان انتظار داشت، تکیه بازار ارز بر صادرات غیر نفتی بیش از پیش افزایش یابد.

در بازار ارز ایران چه می‌گذرد؟

در حالی که بازار ارز درست یک سال پیش مقصد سرمایه‌های سرگردان بود و رشد مداوم قیمت‌ها موج‌سواری دلالان را در بازار سبب شد، بانک مرکزی نسبت به اجرای عملیات های متعدد با هدف بازگرداندن آرامش به بازار ارز اقدام کرد. این وضعیت سبب شد قیمت ارز کاهشی محسوس را نسبت به سال گذشته و ریزشی بلطی و سخت را نسبت به ماه های گذشته تجربه نماید. فعالان بازار می‌گویند حجم حضور دلالان در بازار با کاهشی آشکار روبروست اما آنچه اهمیت دارد این است که پیش بینی می‌شود تداوم ماندگاری در کانال کنونی، عرضه ارز از سوی سرمایه‌گذاران غیر حرفه‌ای به بازار را افزایش دهد چرا که بسیاری از افراد با تداوم این روند ترجیح می‌دهند سرمایه‌های ارزی شان را مجدداً به ریال تبدیل کنند و همین اتفاق ریزش بیشتر قیمت ها را سبب خواهد شد.

دریافت مالیات از خریداران ارز از سوی دیگر دلیل محکمی برای امتناع افراد تازه وارد از ورود به این بازار اعلام شده است.



اعتراض بی دلیل مشمول جریمه خواهد شد

هر چند بنا بر اعلام مقامات دولتی، علیات حذف ر پایه اطلاعات موجود در بانک های اطلاعاتی و با ضریب خطای اندک صورت گرفته است اما مهلتی جهت اعلام شکایات به کسانی که یارانه نقدی آنها حذف شده است، اعلام می‌شود. میزبایی سخنگوی ستاد تبصره ۱۴ قانون بودجه به خبرنگارانین گفته است: معترضان به حذف یارانه اگر اطلاعات نادرست ارائه کنند، نه‌تنها یارانه‌شان قطع خواهد شد، بلکه بدهی‌شان در سازمان مالیاتی و سیستم بانکی می‌رود. یعنی کلاً حساب‌هایشان بسته می‌شود؛ مگر این‌که بدهی خود را پرداخت کنند. وی با تأکید بر این‌ که افرادی که اطلاعات نادرست ارائه می‌دهند، یک‌بار برای همیشه باید نقره‌داغ شوند، افزود: یارانه حق عمومی و همگانی نیست و دولت به هر کسی برمبنای میزان وسیعی که دارد، برای دریافت یک سطح استاندارد از خدمات رفاهی باید کمک کند؛ آن هم به شرط صحت اطلاعات.

وی ادامه داد: یک ماه قبل ۱۵۰ مگاوات به دلیل همین استفاده از برق ارزان صورتجلسه شده و برق آنها قطع شد. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه عمدتاً این ۱۵۰ مگاوات مربوط به استان‌های شمالی کشور بوده است، گفت: به هر حال مصرف برق بعد از عبور یکپوک تابستان کاهش می‌یابد و نیروگاه‌ها به تدریج برای تعمیرات نیروگاهی و آمادگی برای تولید برق در فصل تابستان آماده می‌شوند پس باید ماینرها به قانون احترام بگذارند و از برق ارزان به خصوص تعرفة برق کشاورزی خودداری نکنند.

وی ادامه داد: یک ماه قبل ۱۵۰ مگاوات به دلیل همین استفاده از برق ارزان صورتجلسه شده و برق آنها قطع شد. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه عمدتاً این ۱۵۰ مگاوات مربوط به استان‌های شمالی کشور بوده است، گفت: به هر حال مصرف برق بعد از عبور یکپوک تابستان کاهش می‌یابد و نیروگاه‌ها به تدریج برای تعمیرات نیروگاهی و آمادگی برای تولید برق در فصل تابستان آماده می‌شوند پس باید ماینرها به قانون احترام بگذارند و از برق ارزان به خصوص تعرفة برق کشاورزی خودداری نکنند.

وی ادامه داد: یک ماه قبل ۱۵۰ مگاوات به دلیل همین استفاده از برق ارزان صورتجلسه شده و برق آنها قطع شد. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه عمدتاً این ۱۵۰ مگاوات مربوط به استان‌های شمالی کشور بوده است، گفت: به هر حال مصرف برق بعد از عبور یکپوک تابستان کاهش می‌یابد و نیروگاه‌ها به تدریج برای تعمیرات نیروگاهی و آمادگی برای تولید برق در فصل تابستان آماده می‌شوند پس باید ماینرها به قانون احترام بگذارند و از برق ارزان به خصوص تعرفة برق کشاورزی خودداری نکنند.

وی ادامه داد: یک ماه قبل ۱۵۰ مگاوات به دلیل همین استفاده از برق ارزان صورتجلسه شده و برق آنها قطع شد. رجعی مشهدی با اشاره به اینکه عمدتاً این ۱۵۰ مگاوات مربوط به استان‌های شمالی کشور بوده است، گفت: به هر حال مصرف برق بعد از عبور یکپوک تابستان کاهش می‌یابد و نیروگاه‌ها به تدریج برای تعمیرات نیروگاهی و آمادگی برای تولید برق در فصل تابستان آماده می‌شوند پس باید ماینرها به قانون احترام بگذارند و از برق ارزان به خصوص تعرفة برق کشاورزی خودداری نکنند.

بانک

مدیرعامل بانک ملی ایران:

از مدیران ریسک پذیر باید حمایت شود
مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر این که «ریسک» جزء مهمی از فعالیت بانکداری است، حمایت کافی از مدیران ریسک‌پذیر نظام بانکی را خواستار شده‌به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در دیدار مدیران نظام بانکی با رئیس سازمان بازرسی کل کشور ضمن تأکید بر قدرت کم نظیر بانک ها برای حل مشکلات اقتصادی و اجتماعی، اظهار کرد: تکالیف بسیار زیادی برای کمک به توسعه کشور بر عهده بانک ها گذاشته شده و تقریباً هیچ پروژه زیربنایی نیست که یک یا چند بانک در آن مشارکت نداشته باشند. مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین با اشاره به نامگذاری سال جاری به عنوان سال «رونق تولید» و نقش بانک ها در پیاده سازی آن، ادامه داد: همه باید تلاش کنیم هدف این شعار محقق شود، چرا که «رونق تولید» یک اقدام همه جانبه را می‌طلبد و نمی‌توان آن را فقط از یک یا چند دستگاه انتظار داشت.رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز در این نشست با تأکید بر لزوم رعایت نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات، به موضوع بنگاهداری بانک‌ها اشاره کرد و گفت: البته واقف هستیم که خیلی از این بنگاه‌ها تحمیلی است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین درویشیان با بیان این که در واگذاری بنگاه‌ها نیز اشکالاتی در قانون داریم که ان‌شاءالله با همکاری مجلس، آن‌ها را پیگیری خواهیم کرد، ادامه داد: وجود فسادهای که کم‌وبیش اعلام می‌شود، عمدتاً ناشی از اشکالات ساختاری است.

دومین مرحله قرعه کشی طرح همراز باشگاه مشتریان بانک سینا برگزار شد

دومین مرحله قرعه کشی طرح فعالان همراز بانک سینا (همراز) در باشگاه مشتریان بانک با حضور واحدهای نظارتی روز چهارشنبه ۲۴ مهرماه برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، دومین دوره قرعه کشی طرح همراز بین آن دسته از کاربران فعال همراز بانک انجام پذیرفت که در طول اجرای طرح به انجام تراکنش های بانکی از این درگاه اقدام و حداقل ۳۰۰ امتیاز کم کسب کرده بودند.جواز این مرحله از قرعه کشی شامل ۱۰۰ جایزه ۵ میلیون ریالی، ۲۰۰ جایزه ۲ میلیون ریالی و ۱۰۰ جایزه ۱ میلیون ریالی است که اسامی برندگان به زودی در سایت باشگاه مشتریان بانک سینا <https://club.esinabank.com/Home/Index> دربخش نتایج قرعه کشی برای عموم قابل مشاهده خواهد بود.

رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن اعلام کرد:

اولین جشنواره افتاء نویسی برگزار می‌شود

متأسفانه با وجود بارندگی‌های سال گذشته، همچنان بحران بی‌آبی یکی از بزرگترین بحران‌هایی‌است که سرزمین ما را تهدید می‌کند و آمارها خبرهای خوبی را برای ما به همراه ندارند.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، «مهدی احمدی اظهار داشت : با توجه به سرعت برداشت آب‌های زیرزمینی در کشور ما که سه برابر استاندارد جهانی است و همچنین اتمام سفره های زیرزمینی تا ۵۰ سال آینده در ۱۲ استان ایران و با توجه به مصرف آب روزانه ۱۹۰ لیتر آب برای هر شهروند ایرانی که از استانداردهای جهانی فاصله بسیاری دارد نگرانی های زیادی در خصوص فصل کم آبی برای نسل های آینده احساس می‌شود.در همین راستا و با توجه به بحران کم آبی، بانک مسکن از اسفندماه ۱۳۹۶ تصمیم گرفت در کنار دیگر مسوولیت‌های اجتماعی‌نسبت به اجرای کمپینی اجتماعی به منظور ترغیب به صرفه جویی و مصرف صحیح آب اقدام نماید و این جشنواره با همین هدف و به منظور جلب حمایت مردم در مصرف صحیح آب و درخواست یاری از دانش‌آموزان عزیز که آینده سازان این مرز و بوم هستند طراحی و اجرا می‌شود، رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن افزود : جشنواره انشاونوسی با موضوع «اگر آب نباشد» و ویژه دانش آموزان دوره اول متوسطه برگزار می‌شود.احمدی در خصوص جواز این جشنواره نیز اعلام کرد : از میان آثار ارسالی به ۱۰ انشای برگزیده جواز ۱۰ میلیون ریالی تعلق خواهد گرفت.

لزوم رعایت بهداشت اعتباری در شعب بانک کارآفرین

حمید تهرانهف مدیرعامل بانک کارآفرین در بازدید از شعبه ناهید بر لزوم رعایت بهداشت اعتباری توسط کلیه شعب تأکید کرده.به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، سپیده جوادى رئیس این شعبه ضمن قدردانی از حضور مدیرعامل و مدیران ارشد در شعب سراسر کشور، گزارشی از عملکرد شعبه ارائه داد و اقدامات شایسته وی و سایر همکاران این شعبه در جذب منابع ارزان‌قیمت، توسط مدیرعامل و مدیران ارشد مورد تقدیر قرار گرفت.بر اساس این گزارش در این بازدید تهرانهف اظهار داشت: بهداشت اعتباری باید به عنوان یک اصل توسط همکاران ما در شعب مورد توجه قرار بگیرد.وی در ادامه با تأکید بر ضرورت همگام شدن با تغییرات روز کشور افزود: اگرچه بانک کارآفرین با ابتدا با چالش‌های بانکرداری کلان تأسیس شده، اما در مقطع فعلی لازم‌است بانکداری خرد نیز در شعب مدنظر قرار بگیرد. توسعه شبکه شعب بانک طی چند سال اخیر، با همین رویکرد انجام شده است. تهرانهف در بخش دیگری از سخنان خود گفت: همکاران ما در شعب و واحدهای ستادی، باید اهلیت اعتباری مشتری را به دقت مورد بررسی قرار بدهند و سپس اقدام به اعطای تسهیلات نمایند. در صورت بدهی می‌توجهیم به این مسئله، بانک با مشکلات زیادی از جمله افزایش حجم مطالبات معوق و مشکوک‌الوصول موجه خواهد شد و این مسئله در درازمدت منافع بانک را دچار آسیب‌های جدی خواهد کرد.